Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 40 Tipo:
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Pedido: 731754 Vendedor: ANELISE LEAL GONCALVES SILVEIRA
27.627.836/0001-77 - RENATO RODRIGUES DOS SANTOS

Cliente: o atone: 41 30588822

Descricao

1 Vendedor: 12237 - Anelise

106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP

106587 - PLACA 4X2 1 POSTO DUALE UP BRANCA

106589 - PLACA 4X2 2 POSTOS DUALE UP
SEPARADOS BRANCA

106590 - PLACA 4X2 3 POSTOS DUALE UP
BRANCA

106591 - PLACA 4X2 CEGA DUALE UP BRANCA

106593 - PLACA 4X4 CEGA DUALE UP BRANCA

106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP
BRANCO

106598 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 10A BR

106599 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 20A BR

119464 - PLACA 4X4 2 POSTOS DUALE UP
BRANCO 850421

119466 - MODULO TOMADA DUALE UP 10A
BRANCO

Tamanho

ax2

4x2

4x2

4x2

4x4

ax2

4x2

4x2

4x4

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Quantidade

27 PC

4pC

5PC

4PC

2PC

1PC

2PC

16 PC

4PC

5PC

6 PC

Data Emissao: 21/03/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 21/03/2023 1257

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
2,32 0,00 62,64
3,22 0,00 12,88
2,82 0,00 14,10
2,82 0,00 11,28
3,10 0,00 6,20
7,78 0,00 7,78
5,88 0,00 11,76
6,77 0,00 108,32
11,63 0,00 46,52
7,78 0,00 38,90
8,07 0,00 48,42




Pedido: 731754 Vendedor: ANELISE LEAL GONCALVES SILVEIRA
27.627.836/0001-77 - RENATO RODRIGUES DOS SANTOS

Hora Emissao:

Data Emissao: 21/03/2023 }

T Cliente: w
* - . 7
Balaroti Telefone: 41 30588822 Valido até: 21/03/2023 1257 |
A sua casa em 1°lugar in: - _ . L. |
Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100 Paglna: 2 de 2 :
Descricédo Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
119469 - MODULO TOMADA DUALE UP RJ11
BRANCO 3PC 1395 0,00 41,85
™
119471 - MODULO TOMADA DUALE UP CABO
COAXIAL BRANCO spC 88 000 26,67
®
119472 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO
DUALE UP BRANCO 871012 22pC 935 000 205,70
119475 - MODULO CEGO DUALE UP 2 PCS Lpe 398 000 298

BRANCO

Endereco de Entrega:

Loja: 40 Tipo: 1: AVENIDA DO BATEL 1162 HOTEL BLUE TREE CURITIBA PR 80420090

- ENTREGA: 21-03-2023

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 13,90

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 660,90

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



